
О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А 
9870 гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” № 40, тел. 05391/21-31 

e-mail: obshtina@varbitsa.org; web: www.varbitsa.org 
 

 
 
     

З А П О В Е Д 
 

№ 670 

гр. Върбица, 20.03.2020 г. 

 

         На основание чл. 44, ал. 1 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 63 от Закона за здравето и 
във връзка с Решение на Народното събрание за обявяване на извънредно 
положение върху територията на Република България, считано от 13 март 
2020 г. до 12 април 2020 г., разпространението на болестта COVID-19  

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Граждани и техните семейства завърнали се след 16.03.2020 г. от 
чужбина (без значение от коя държава) на територията на община 
Върбица да се поставят под задължителна карантина за срок от 14 дни 
от пристигането им. 
2. Всички лица, които са имали контакт с лица по т. 1 се поставят под 
задължителна карантина за срок от 14 дни. 
 
              Кметовете на населените места, съвместно с органите на МВР да 
оказват пълно съдействие, като създават организация за осъществяване на 
контрол по изпълнение на разпоредителните мерки. 
              Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на 
интернет страницата на Община Върбица, на информационните табла в 
кметствата и Общинска администрация Върбица. 

         Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички 
заинтересовани лица за сведение и изпълнение. 
 
         Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 
       
 

 
ИНЖ. МЕРДИН БАЙРЯМ /П/ 
Кмет на община Върбица 


